关于公示因公临时出访韩国相关情况的通知

按照国家及教育部最新要求，因公临时出访需事前通过内部局域网如实公示有关团组和人员信息，公示时间不少于5个工作日。我单位张嘉保教授、张明军教授和俞先峰副教授拟出访韩国，现予以公示。自公布之日起5个工作日内，对张嘉保教授、张明军教授和俞先峰副教授出访韩国有异议者，可通过来信、来电、来访等形式向学校反映。反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则，以个人名义反映情况和问题要求签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

公示时间：2016年9月13日至2016年9月19日止，共5个工作日
受理单位：吉林大学动物科学学院
联系电话：0431-87836560
传真电话：0431-87836550
电子邮箱：tianxy@jlu.edu.cn
吉林大学动物科学学院

2016年9月13日

团组人员的姓名、单位及职务：

吉林大学动物科学学院 张嘉保教授

吉林大学动物科学学院 张明军教授

吉林大学动物科学学院 俞先峰副教授

出访国家及任务：
经2016年9月7日院党委会讨论同意，出访韩国忠北大学金南衡院士实验室，洽谈科研合作，参加动物异种器官移植论坛。促成成立联合实验室重点研究重要应用价值的动物新种质或具有重要研究价值模式动物，培育具有自主知识产权的新品种，突破对种业发展有重大影响的分子育种等核心技术。

邀请单位简介：

金南衡教授是韩国科学与技术科学院院士、韩国忠北大学教授，已有多年合作经历。今年国家外专局已批准金南衡为外传高端人才项目人选，学校人才工作小组已讨论批准聘任。与金南衡教授合作，有助于推进动物遗传育种与繁殖学科人才培养和科研水平，提升学科国际化进程。

金南衡教授的研究领域与动物科学学院主要科研方向十分切合，能够通过动物功能基因组学和蛋白质组学的合作研究，协助学校构建动物重要性状的精准鉴定与评价技术体系，实现育种技术研究的突破，帮助学校建立高水平研究平台，掌握创制动物新品种研究的高新技术。
日程安排：

11月1日：从长春出发，前往韩国仁川
11月2日：参观金南衡院士实验室，并洽谈科研合作和聘任合同相关内容的实施。
11月3日：参加动物异种器官移植论坛。
11月4日：参观金南衡院士的科研合作基地，Optipharm公司，考察洽谈动物模型、转基因动物研制等方面的合作

11月5日：到达长春
往返路线：

去程：长春—仁川
返程：仁川—长春
经费来源：

经费名称：畜牧学
经费号码4511601030321
预算：按照国家关于因公临时出国（境）的相关规定执行。
邀请函及中文译文附后。

[image: image1.png]- -
sEUgn

Chungbuk National University

[image: image2.jpg]ssupole

AlorT LA T

September 12, 2016

Dr. Yu Xian-Feng
College of Animal Sciences, Jilin University

Dear Dr. Yu Xian-Feng
  This letter is intended to formally invite you to interview my laboratory from november 1st to 5th, 2016. I have a very active cooperative program which involves many of the areas of your own research interests. We have been concentrating, during the past several years on the development of an IVM/IVF system for swine and bovine. We will hold a discussion forum about xenotransplantation in our laboratory and invite you to be a speaker here. I will provide the airplane ticket and travel expenses in Korea.
  Again, we will be looking forward to an informative and enjoyable collaboration with you and your group.

Yours sincerely,
Nam-Hyung Kim, Ph.D. Professor

Chungbuk National University

President,
Korea Xenotransplantation Association
Tel: 82-43-261-2546, 82-10-9408-6560

E-mail: nhkim@chungbuk.ac.kr
2016年9月12日

俞先峰教授

吉林大学动物科学学院

俞先峰教授：

     谨以此信正式邀请您于2016年11月1日至11月5日前来我的实验室进行交流访问。我们有一个研究项目与您的研究方向非常契合，想积极寻求合作。过去数年，我们一直致力于研究猪和牛的IVM/IVF技术。我们将在实验室举行一场关于异种移植的交流论坛，希望您能参加并参与讨论。我们将提供往返机票及在韩旅费。

我们将期待与您及您的团队开展一次全面及愉快的合作。

此致

敬礼

金南衡，博士，教授

忠北国立大学

韩国异种移植协会主席
联系电话：82-43-261-2546，82-10-9408-6560

电子信箱：nhkim@chungbuk.ac.kr

[image: image3.png]- -
sEUgn

Chungbuk National University

[image: image4.jpg]ssupole

AlorT LA T

September 12, 2016

Dr. Zhang Jia-Bao
College of Animal Sciences, Jilin University

Dear Dr. Zhang Jia-Bao
  This letter is intended to formally invite you to interview my laboratory from november 1st to 5th, 2016. I have a very active cooperative program which involves many of the areas of your own research interests. We have been concentrating, during the past several years on the development of an IVM/IVF system for swine and bovine. We will hold a discussion forum about xenotransplantation in our laboratory and invite you to be a speaker here. I will provide the airplane ticket and travel expenses in Korea.
  Again, we will be looking forward to an informative and enjoyable collaboration with you and your group.

Yours sincerely,
Nam-Hyung Kim, Ph.D. Professor

Chungbuk National University

President,
Korea Xenotransplantation Association
Tel: 82-43-261-2546, 82-10-9408-6560

E-mail: nhkim@chungbuk.ac.kr
2016年9月12日

张嘉保教授

吉林大学动物科学学院

张嘉保教授：

    谨以此信正式邀请您于2016年11月1日至11月5日前来我的实验室进行交流访问。我们有一个研究项目与您的研究方向非常契合，想积极寻求合作。过去数年，我们一直致力于研究猪和牛的IVM/IVF技术。我们将在实验室举行一场关于异种移植的交流论坛，希望您能参加并参与讨论。我们将提供往返机票及在韩旅费。

我们将期待与您及您的团队开展一次全面及愉快的合作。

此致

敬礼

金南衡，博士，教授

忠北国立大学

韩国异种移植协会主席
联系电话：82-43-261-2546，82-10-9408-6560

电子信箱：nhkim@chungbuk.ac.kr

[image: image5.png]- -
sEUgn

Chungbuk National University

[image: image6.jpg]ssupole

AlorT LA T

September 12, 2016

Dr. Zhang Ming-Jun
College of Animal Sciences, Jilin University

Dear Dr. Yu Xian-Feng
  This letter is intended to formally invite you to interview my laboratory from november 1st to 5th, 2016. I have a very active cooperative program which involves many of the areas of your own research interests. We have been concentrating, during the past several years on the development of an IVM/IVF system for swine and bovine. We will hold a discussion forum about xenotransplantation in our laboratory and invite you to be a speaker here. I will provide the airplane ticket and travel expenses in Korea.
  Again, we will be looking forward to an informative and enjoyable collaboration with you and your group.

Yours sincerely,
Nam-Hyung Kim, Ph.D. Professor

Chungbuk National University

President,
Korea Xenotransplantation Association
Tel: 82-43-261-2546, 82-10-9408-6560

E-mail: nhkim@chungbuk.ac.kr
2016年9月12日

张明军教授

吉林大学动物科学学院

张明军教授：

     谨以此信正式邀请您于2016年11月1日至11月5日前来我的实验室进行交流访问。我们有一个研究项目与您的研究方向非常契合，想积极寻求合作。过去数年，我们已经一直致力于在猪、牛的IVM/IVF技术的研究。我们将在我们的实验室举行一场关于异种移植的交流论坛，希望您能参加并参与讨论。我们将提供往返机票及在韩旅费。

我们将期待与您及您的团队开展一次全面及愉快的合作。

此致

敬礼

金南衡，博士，教授

忠北国立大学

韩国异种移植协会主席
联系电话：82-43-261-2546，82-10-9408-6560

电子信箱：nhkim@chungbuk.ac.kr